Erfolg durch Vertrauen.
FESTSITZENDE LÖSUNGEN FÜR ZAHNLOSE PATIENTEN.
ICX-ZYGOMA
NUTZEN SIE DIE FREIHEIT UM AUCH KOMPLIZIERTE UND
SCHWIERIGE SITUATIONEN PROTHETISCH ZU MEISTERN.
*bis zu 65°            *4,5mm bis zu 6,0mm
Praxis Stempel
®

EINE EINZIGE
ICX-VERBINDUNGSGEOMETRIE
Bewährtes, einfaches
ICX-Prothetik-Portfolio
KORONALES MIKROGEWINDE
Stabilität in ggf. vorhandenem
Restknochen
ZYGOMA
FESTSITZENDE LÖSUNGEN FÜR ZAHNLOSE PATIENTEN.
ICX-ZYGOMA®
F a x- B e s t e l l u n g  a n :
+49 (0)2641 9110-120
Oder per Post an: medentis medical GmbH · Walporzheimer Str. 48-52 · 53474 Bad Neuenahr/Ahrweiler
X Artikel-Nr. Bezeichnung Menge
ZYG-001-300300 ICX-Zygoma Implantat Ø4.1x30mm rund
ZYG-001-300325 ICX-Zygoma Implantat Ø4.1x32.5mm rund
ZYG-001-300350 ICX-Zygoma Implantat Ø4.1x35mm rund
ZYG-001-300375 ICX-Zygoma Implantat Ø4.1x37.5mm rund
ZYG-001-300400 ICX-Zygoma Implantat Ø4.1x40mm rund
ZYG-001-300425 ICX-Zygoma Implantat Ø4.1x42.5mm rund
ZYG-001-300450 ICX-Zygoma Implantat Ø4.1x45mm rund
ZYG-001-300475 ICX-Zygoma Implantat Ø4.1x47.5mm rund
ZYG-001-300500 ICX-Zygoma Implantat Ø4.1x50mm rund
ZYG-001-300525 ICX-Zygoma Implantat Ø4.1x52.5mm rund
ZYG-001-300550 ICX-Zygoma Implantat Ø4.1x55mm rund
ZYG-001-337300 ICX-Zygoma Implantat Ø3.75x30mm rund
ZYG-001-337325 ICX-Zygoma Implantat Ø3.75x32.5mm rund
ZYG-001-337350 ICX-Zygoma Implantat Ø3.75x35mm rund
ZYG-001-337375 ICX-Zygoma Implantat Ø3.75x37.5mm rund
ZYG-001-337400 ICX-Zygoma Implantat Ø3.75x40mm rund
ZYG-001-337425 ICX-Zygoma Implantat Ø3.75x42.5mm rund
ZYG-001-337450 ICX-Zygoma Implantat Ø3.75x45mm rund
ZYG-001-337475 ICX-Zygoma Implantat Ø3.75x47.5mm rund
ZYG-001-337500 ICX-Zygoma Implantat Ø3.75x50mm rund
ZYG-001-337525 ICX-Zygoma Implantat Ø3.75x52.5mm rund
ZYG-001-337550 ICX-Zygoma Implantat Ø3.75x55mm rund
X Artikel-Nr. Bezeichnung Menge
ZYG-014-220350 ICX-Zygoma Vorbohrer Ø2.2 x 35mm
ZYG-014-220450 ICX.Zygoma Vorbohrer Ø2.2 x 45mm
ZYG-014-220550 ICX-Zygoma Vorbohrer Ø2.2 x 55mm
ZYG-014-270350 ICX-Zygoma Vorbohrer Ø2.7 x 35mm
ZYG-014-270450 ICX-Zygoma Vorbohrer Ø2.7 x 45mm
ZYG-014-270550 ICX-Zygoma Vorbohrer Ø2.7 x 55mm
ZYG-014-003350 ICX-Zygoma Bohrer Ø3,15 x 35mm
ZYG-014-003450 ICX-Zygoma Bohrer Ø3,15 x 35mm
ZYG-014-003550 ICX-Zygoma Bohrer Ø3,15 x 35mm
ZYG-014-007350 ICX-Zygoma Bohrer Ø3,6 x 35mm
ZYG-014-007450 ICX-Zygoma Bohrer Ø3,6 x 45mm
ZYG-014-007550 ICX-Zygoma Bohrer Ø3,6 x 55mm
B
itte b
ea
chten S